МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение

высшего образования
«Нижегородский государственный

педагогический университет
имени Козьмы Минина»

(Мининский университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
ЗАСЕДАНИЯ УЧЕНОГО СОВЕТА

от 28.04.2022 г. № 10

г. Нижний Новгород

Повестка дня:

1. Об утверждении перечня мероприятий
по модернизации материально-
технической базы
2. Об утверждении Доклада об
антимонопольном комплаенсе
3. Разное

1. Об утверждении перечня мероприятий по модернизации материально-

технической базы

СЛУШАЛИ: проректора по административно-хозяйственной деятельности

С.А. Троицкого об утверждении комплексного перечня мероприятий по

модернизации материально-технической базы в федеральном государственном

бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Нижегородский

государственный педагогический университет имени Козьмы Минина».

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить комплексный перечень мероприятий по

модернизации материально-технической базы в федеральном государственном

бюджетном образовательном учреждении высшего образования «Нижегородский

государственный педагогический университет имени Козьмы Минина».

2. Об утверждении Доклада об антимонопольном комплаенсе

СЛУШАЛИ: начальника управления по финансово-экономическим

отношениям Е.А. Полякову об утверждении Доклада об организации в федеральном

государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования

«Нижегородский государственный педагогический университет имени Козьмы

Минина» системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям

антимонопольного законодательства в 2021 году.

ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить Доклад об организации в федеральном

государственном бюджетном образовательном учреждении высшего образования

«Нижегородский государственный педагогический университет имени Козьмы

Минина» системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям

антимонопольного законодательства в 2021 году.

Голосование членов Ученого совета: з а -2 7 , против-нет, воздержались -  нет.

Председатель Ученого Совета
ФГБОУ ВО НГПУ им. К. Минина В.В. Сдобняков

ФГБОУ ВО НГПУ им. К. Минина
Ученый секретарь Ученого Совета

Э.К. Самерханова

/